
УКРАЇНА

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙ НУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ШІСТНАДЦЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

«Про затвердження Програми сприяння 
організації призову громадян на строкову 
військову службу, приписки до призовної 
дільниці та підготовки юнаків до військової 
служби по Кубейській сільській раді на 
2021 -2022 роки»

Керуючись ст.36 Законом України «Про місцеве самоврядування в України», 
Бюджетним кодексом України, враховуючи звернення Болградського районного 
територіального центру комплектування та соціальної підтримки щодо затвердження 
програми,

Кубейська сільська рада

ВИРІШИЛА:
1. Затвердити рішення «Про затвердження Програми сприяння організації призову 

громадян на строкову військову службу, приписки до призовної дільниці та підготовки 
юнаків до військової служби по Кубейській сільській раді на 2021 -2022 роки» згідно з 
додатками.

2. Фінансовому відділу Кубейської сільської ради передбачити кошти в бюджеті 
сільської територіальної громади на реалізацію Програми.

3. Дане рішення оприлюднити на офіційному сайті Кубейської сільської ради 
відповідно до законодавства.

4. Дане рішення набуває чинності з дня його оприлюднення.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 
фінансів, бюджету та планування соціально-економічного розвитку.


